VDI-LAL-1007/2025 - Casa 116m² - 2 quartos (dormitórios) e 2 banheiros completos. Lady Lake, Condado de Lake, Flórida, EUA. VDI-LAL-1007/2025 - Casa
116m² - 2 quartos (dormitórios) e 2 banheiros completos. Lady Lake, Condado de Lake, Flórida, EUA. NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA (VDI ID): VDI-
LAL-1007/2025 AVALIAÇÃO: USD230.000,00 (duzentos e trinta mil dólares americanos) TIPO DE IMÓVEL: Casa ENDEREÇO: 1004 Ann Ave, Lady Lake, FL
32159, Condado de Lake, Flórida, EUA. CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: I. IdentiFcação e Matrícula: Número de IdentiFcação do Parcelamento (Parcel
Number): 06-18-24-0380-000-86900.